DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRUPO DE ESTUDOS EM
RACIALIDADES COMO LOCÚS CONTRACOLONIAL: NOVAS FORMAS DE
AQUILOMBAMENTO DE IDENTIDADES NEGRAS NA TRAJETÓRIA UNIVERSITÁRIA de
autoria de JÚLIA BEATRIZ ALVES DE FRANÇA, TATYANE MARQUES FERREIRA,
DÉBORA BARBOSA DIOGO RAMOS, MARIA NATHALIA FELIX DO NASCIMENTO PIRIS,
BIANKA SOARES PEREIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131849

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131849